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REKAP MATERI KULIAH
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Dosen : PARMINI, S.E., M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-21

Pelaksanaan: 2023-09-21

Tema:
RPS, Silabus, Kontrak Perkuliahan, Konsep dasar penganggaran
Pokok Bahasan:
Kesepakatan kelas
Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-28

Pelaksanaan: 2023-10-05

Tema:
Bentuk-bentuk Penganggaran
Pokok Bahasan:
Anggaran berdasarkan Ruang Lingkupnya Anggaran Berdasarkan fleksibilitasnya Anggaran
Berdasarkan Jangka Waktunya Anggaran Berdasarkan Aktivitasnya
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-05

Pelaksanaan: 2023-10-06

Tema:
Trend dan Forecast Penjualan
Pokok Bahasan:
Analisis Trend ramalan Penjualan Metode kualitatif dan kuantitatif
Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-12

Pelaksanaan: 2023-10-12

Tema:
Anggaran Penjualan
Pokok Bahasan:
Pengertian Manfaat Tujuan Langkah-langkah menyusun anggaran penjualan
Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-19

Pelaksanaan: 2023-10-21

Tema:
Anggaran Produksi
Pokok Bahasan:
Konsep Dasar Anggaran Produksi Masalah- Masalah yang yang berkaitan dengan
perencanaan produksi Tujuan penyusunan anggaran produksi Penyusunan anggaran
produksi Hubungan tingkat penjualan , tingkat produksi, dan tingkat persediaan Langkah-
Langkah penyusunan anggaran produksi Faktor-Faktor Yang Harus Dipertimbangkan Dalam
Menentukan Jangka Waktu Produksi Dan Jumlah Barang Yang Dihasilkan Contoh
perhitungan anggaran produksi
Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-26

Pelaksanaan: 2023-10-26

Tema:
Anggaran Bahan Baku
Pokok Bahasan:
1. Jenis Bahan Baku 2.Penyusunan Anggaran Bahan Baku 3. Tujuan Penyusunan Bahan Baku
Keterangan:

7

Rencana: 2023-11-02

Pelaksanaan: 2023-11-02

Tema:
Penugasan
Pokok Bahasan:
Dream Book
Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-09

Pelaksanaan: 2023-11-26

Tema:
uts
Pokok Bahasan:
uts
Keterangan:

9

Rencana: 2023-11-16

Pelaksanaan: 2023-11-30

Tema:
Penganggaran Tenaga Kerja
Pokok Bahasan:
1. Ruang Lingkup 2.LANGKAH-LANGKAH DALAM MENYUSUN ANGGARAN TENAGA KERJA
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3.PERHITUNGAN STANDAR TENAGA KERJA 4.PERHITUNGAN STANDAR KERJA LANGSUNG 5.
BEBERAPA SISTEM UPAH 6.FUNGSI PENGAWASAN DAN PERENCANAAN DARI ANGGARAN TK
Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-23

Pelaksanaan: 2023-12-14

Tema:
BOP
Pokok Bahasan:
Pengertian BOP Manfaat BOP Sifat BOP Fakator-faktor yang mempengaruhi penyusunan
anggaran BOP Pengyusunan Anggaran BOP Alokasi BOP Contoh Soal
Keterangan:

11

Rencana: 2023-11-30

Pelaksanaan: 2023-12-15

Tema:
Anggaran Kas dan Anggaran Piutang
Pokok Bahasan:
Pengertian Anggaran kas Tujuan Penyusunan Anggaran Kas Faktor-faktor yang
mempengaruhi kas Pengertian anggaran piutang Faktor-faktor yang mempengaruhi
anggaaaaaaaran piutang Langkah-langkah penyusunan anggaran kas Jenis anggaran kas
Langkah-langkah penyusunan anggaran piutang
Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-07

Pelaksanaan: 2023-12-21

Tema:
Anggaran Hutang
Pokok Bahasan:
Definisi anggaran hutang jenis hutang Manfaat anggaran hutang dan Modal Perbandingan
laba sebelum ada hutang dan setelah ada hutang Faktor yang mempengaruhi anggaran
ilustrasi Penyusunan Anggaran Hutang Anggaran Modal
Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-14

Pelaksanaan: 2024-01-04

Tema:
Anggaran Laporan Keuangan
Pokok Bahasan:
Anggaran Neraca Tujuan dan Manfaat Anggaran Neraca Faktor yang berpengaruh Metode
Contoh
Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-21

Pelaksanaan: 2024-01-11

Tema:
Anggaran L/R dan Budget Report
Pokok Bahasan:
Tujuan Penyusunan Anggaran Laba Rugi SUMBER INFORMASI DALAM PENYUSUNAN
ANGGARAN LABA RUGI TEKNIS PENYUSUNAN ANGGARAN LABA RUGI
Keterangan:

15

Rencana: 2023-12-28

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Tugas Akhir
Pokok Bahasan:
wawanacara dg pelaku usaha ttg penganggaran dan dibuat video youtube
Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-04

Pelaksanaan: 2024-01-29

Tema:
Uas
Pokok Bahasan:
uas
Keterangan:

Dosen Pengampu 

PARMINI, S.E., M.M.
NIDN: 0612057401

Yogyakarta, 04 Februari 2024 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : PENGANGGARAN PERUSAHAAN

Nama Kelas : B02

Jumlah Peserta : 28

Dosen : PARMINI, S.E., M.M.

No. NIM Nama

Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi

Kuis
/

Tugas
UTS UAS Keaktifan

1. 221020009 RAHMADANI 93.75 94.00 85.00 95.00 82.00 90.03 A

2. 221020010 ADINDA FADHILAH 100.00 90.00 92.00 95.00 64.00 87.45 A

3. 221020011 SEKAR PUTRI ILLONA 100.00 77.00 78.00 80.00 27.00 70.25 B

4. 221020012 RAHAYU PUSPITANINGSIH 93.75 93.00 99.00 88.00 82.00 90.83 A

5. 221020013 MARTINUS CARLOS LAPA BALELA 87.50 68.00 94.00 88.00 0.00 66.55 C

6. 221020014 FAWWAZ LUTFI MAHRI 100.00 92.00 100.00 96.00 100.00 97.00 A

7. 221020015 RAHMAD ABDULLAH 81.25 67.00 81.00 81.00 18.00 64.93 C

8. 221020016 DHEFITA AGUSTINA 62.50 60.00 81.00 85.00 27.00 64.10 C

9. 221020017 SYAFIQ LUTFI MAHRI 93.75 91.00 100.00 94.00 45.00 84.63 B

10. 221020018 AINUN NISA M.K MASANG 100.00 91.00 97.00 88.00 55.00 85.15 A

11. 221020020 INDAH PERMATA SARI 93.75 94.00 93.00 95.00 64.00 88.03 A

12. 221020021 HIDAYATUL MURGANINGSIH 87.50 95.00 87.00 96.00 45.00 82.90 B

13. 221020022 VANY APRILIAN DANISA 100.00 96.00 86.00 95.00 73.00 89.55 A

14. 221020023 FENTIA SWIENGKI 100.00 99.00 95.00 90.00 55.00 87.25 A

15. 221020024 MERSHA ZIYAN SANAYA 87.50 91.00 100.00 99.00 82.00 92.65 A

16. 221020025 LARAS SUBMA 87.50 67.00 86.00 100.00 18.00 71.30 B

17. 221020026 NADA MAYADA 100.00 90.00 84.00 93.00 64.00 85.35 A

18. 221030006 AGITO ARIANTO GUSMAO KOLO 68.75 57.00 78.00 91.00 18.00 63.08 C

19. 221030007 YUSUF NURJAMAN NASRULLAH 75.00 58.00 80.00 95.00 9.00 63.55 C

20. 221030008 YUDAS 100.00 93.00 96.00 88.00 45.00 83.45 B

21. 221030009 PAULINA 75.00 73.00 97.00 94.00 45.00 77.65 B

22. 221030010 DIANA MONALISA 87.50 68.00 95.00 83.00 18.00 69.10 C

23. 221030011 ALEXIA E.M.D. STRADA TAUS 68.75 52.00 96.00 98.00 36.00 70.78 B

24. 221030012 ANTONIO PIRES GOMES 93.75 86.00 91.00 91.00 91.00 90.03 A

25. 231010007 ALBERTI RITA KOCU 6.25 8.00 0.00 0.00 0.00 2.63 E

26. 231030002 AGUSTINUS NEONANE 75.00 59.00 80.00 95.00 18.00 65.60 C

27. 231030010 MEDY ELVANG NAUTANI 50.00 58.00 90.00 94.00 18.00 64.60 C

28. 231030011 PETRUS AFUDIAN TPOENIFU 25.00 44.00 76.00 82.00 0.00 49.20 D

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

PARMINI, S.E., M.M.
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : PENGANGGARAN PERUSAHAAN (13073)

Nama Kelas : B02

Dosen : PARMINI, S.E., M.M.

Dosen Yang Hadir : PARMINI, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)

Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 221020009 RAHMADANI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

2 221020010 ADINDA FADHILAH S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

3 221020011 SEKAR PUTRI ILLONA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

4 221020012 RAHAYU PUSPITANINGSIH S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

5 221020013 MARTINUS CARLOS LAPA BALELA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2

6 221020014 FAWWAZ LUTFI MAHRI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

7 221020015 RAHMAD ABDULLAH S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3

8 221020016 DHEFITA AGUSTINA S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 0 4

9 221020017 SYAFIQ LUTFI MAHRI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 0

10 221020018 AINUN NISA M.K MASANG S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

11 221020020 INDAH PERMATA SARI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

12 221020021 HIDAYATUL MURGANINGSIH S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2

13 221020022 VANY APRILIAN DANISA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

14 221020023 FENTIA SWIENGKI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

15 221020024 MERSHA ZIYAN SANAYA S1 MANAJEMEN 14 87.5 1 0 1

16 221020025 LARAS SUBMA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 1

17 221020026 NADA MAYADA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

18 221030006 AGITO ARIANTO GUSMAO KOLO S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 1 3

19 221030007 YUSUF NURJAMAN NASRULLAH S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4

20 221030008 YUDAS S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

21 221030009 PAULINA S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 2

22 221030010 DIANA MONALISA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2

23 221030011 ALEXIA E.M.D. STRADA TAUS S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 3

24 221030012 ANTONIO PIRES GOMES S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

25 231010007 ALBERTI RITA KOCU S1 MANAJEMEN 1 6.25 0 0 10

26 231030002 AGUSTINUS NEONANE S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 3

27 231030010 MEDY ELVANG NAUTANI S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 5

28 231030011 PETRUS AFUDIAN TPOENIFU S1 MANAJEMEN 4 25 0 0 7

Yogyakarta, 04 Februari 2024 
Mengetahui, 

NIDN:
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